
時刻 停留場所
8:10 湯檜曽郵便局
8:20 町営住宅大穴団地
8:29 谷川温泉湯テルメ入口
8:34 水上温泉バス停
8:39 水上郵便局前
8:42 イトウ屋
8:43 水上駅
8:48 水上館前
8:52 小日向橋
8:55 阿部電機商会前
8:58 高日向町営住宅
9:01 水上豆腐工房前
9:05 上牧駅前
9:09 木の根バス停前
9:17 下牧町営住宅前
9:20 月夜野ベイシア前
9:22 後閑駅
9:27 月夜野高架下（GS側）
9:28 政所公民館
9:30 オリエントバス停前
9:40 沼田クリニック・沼田脳外

乗車して来られた患者様が全員終わったら出発

土曜日　　　R3.10


